
Uchwała Nr XII/97/20 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 18 grudnia 2020 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2020 – 2027 

Na podstawie art. 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2020 – 2027, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pasłęku 

Mgr Marian Matuszczak 

       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE: 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków (zwiększenie o 367`895,20 zł). Zmiany w planowanych 

dochodach i wydatkach nie wpłynęły na zmianę deficytu budżetowego – stan deficytu po zmianach 

2`027`635,26 zł.  

 Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowały konieczność zmian w planie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk.  

 

 



Załącznik nr 1
do uchwały nr XII/97/20
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 80 511 204,52 78 586 608,08 0,00 0,00 0,00 32 237 065,89 0,00 0,00 1 924 596,44 785 466,21 0,00

Wykonanie 2018 84 508 078,56 79 463 224,07 0,00 0,00 0,00 31 210 133,05 0,00 0,00 5 044 854,49 2 299 757,07 0,00

Plan 3 kw. 2019 89 551 536,66 81 050 419,89 0,00 0,00 0,00 29 597 915,09 0,00 0,00 8 501 116,77 1 915 504,00 0,00

Wykonanie 2019 91 551 761,36 85 725 088,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 826 672,53 1 867 582,31 0,00

2020 102 876 745,19 93 891 739,43 13 253 092,00 350 000,00 22 486 377,00 38 798 809,17 19 003 461,26 7 933 214,00 8 985 005,76 1 110 630,00 0,00

2021 91 896 600,00 87 664 600,00 13 300 000,00 320 000,00 22 600 000,00 33 044 600,00 18 400 000,00 8 052 200,00 4 232 000,00 1 100 000,00 0,00

2022 94 509 600,00 89 844 600,00 13 500 000,00 320 000,00 22 800 000,00 34 500 000,00 18 724 600,00 8 170 000,00 4 665 000,00 800 000,00 0,00

2023 87 500 200,00 86 500 200,00 13 000 000,00 300 000,00 22 300 000,00 33 000 000,00 17 900 200,00 8 295 000,00 1 000 000,00 800 000,00 0,00

2024 87 500 200,00 86 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00

2025 87 500 200,00 86 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00

2026 87 500 200,00 86 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00

2027 87 500 200,00 86 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 80 416 657,54 71 777 376,87 0,00 0,00 0,00 451 533,31 0,00 0,00 8 639 280,67 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 86 314 642,41 73 668 163,91 0,00 0,00 0,00 461 681,66 0,00 0,00 12 646 478,50 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 100 267 272,32 78 934 966,96 0,00 0,00 0,00 640 196,00 0,00 0,00 21 332 305,36 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 100 557 847,23 79 887 343,14 0,00 0,00 0,00 535 820,12 0,00 0,00 20 670 504,09 0,000,00 0,00

2020 104 904 380,45 91 753 571,08 0,00 0,00 0,00 761 977,00 0,00 0,00 13 150 809,37 0,000,00 0,00

2021 87 759 804,00 75 528 200,00 0,00 0,00 0,00 703 599,00 0,00 0,00 12 231 604,00 0,000,00 0,00

2022 89 172 804,00 75 808 200,00 0,00 0,00 0,00 582 991,00 0,00 0,00 13 364 604,00 0,000,00 0,00

2023 81 562 520,00 75 320 196,00 0,00 0,00 0,00 438 258,00 0,00 0,00 6 242 324,00 0,000,00 0,00

2024 81 849 650,00 75 808 646,00 0,00 0,00 0,00 294 291,00 0,00 0,00 6 041 004,00 0,000,00 0,00

2025 82 991 800,00 75 951 012,00 0,00 0,00 0,00 176 046,00 0,00 0,00 7 040 788,00 0,000,00 0,00

2026 84 157 000,00 75 090 812,00 0,00 0,00 0,00 65 317,00 0,00 0,00 9 066 188,00 0,000,00 0,00

2027 86 500 200,00 75 284 012,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 11 216 188,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 94 546,98 0,00 5 491 453,02 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 991 453,02 0,00

Wykonanie 2018 -1 806 563,85 0,00 9 611 332,37 8 750 000,00 4 691 332,37 0,00 0,00 861 332,37 0,00

Plan 3 kw. 2019 -10 715 735,66 0,00 15 395 535,66 14 360 000,00 10 715 735,66 0,00 0,00 1 035 535,66 0,00

Wykonanie 2019 -9 006 085,87 0,00 14 590 178,90 13 560 000,00 9 910 378,90 0,00 0,00 1 030 178,90 0,00

2020 -2 027 635,26 0,00 5 824 281,26 4 000 000,00 2 027 635,26 0,00 0,00 1 824 281,26 0,00

2021 4 136 796,00 4 136 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 336 796,00 5 336 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 937 680,00 5 937 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 650 550,00 5 650 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 508 400,00 4 508 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 343 200,00 3 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 5 586 000,00 5 586 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679 800,00 4 679 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679 932,00 4 679 932,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 646,00 3 796 646,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 796,00 4 136 796,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 796,00 5 336 796,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 937 680,00 5 937 680,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 550,00 5 650 550,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508 400,00 4 508 400,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 200,00 3 343 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 6 809 231,21 7 800 684,230,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 20 830 000,00 0,00 5 795 060,16 6 656 392,530,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 30 510 200,00 0,00 2 115 452,93 3 150 988,590,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 29 710 068,00 0,00 5 837 745,69 6 867 924,590,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 913 422,00 0,00 2 138 168,35 3 962 449,610,00

2021 x x x x 0,00 25 776 626,00 0,00 12 136 400,00 12 136 400,000,00

2022 x x x x 0,00 20 439 830,00 0,00 14 036 400,00 14 036 400,000,00

2023 x x x x 0,00 14 502 150,00 0,00 11 180 004,00 11 180 004,000,00

2024 x x x x 0,00 8 851 600,00 0,00 10 691 554,00 10 691 554,000,00

2025 x x x x 0,00 4 343 200,00 0,00 10 549 188,00 10 549 188,000,00

2026 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 11 409 388,00 11 409 388,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 216 188,00 11 216 188,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,02%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,11%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,45% x x x x9,18%

Wykonanie 2019 0,00% 7,43% x x x x9,61%

2020 8,27% 5,26% 14,77% 14,91% TAK TAK7,28%

2021 8,86% 23,51% 11,52% 11,67% TAK TAK25,52%

2022 10,70% 26,42% 13,99% 14,14% TAK TAK27,86%

2023 11,92% 21,72% 20,22% 20,22% TAK TAK23,21%

2024 6,87% 12,70% 25,53% 25,53% TAK TAK13,51%

2025 5,42% 12,40% 21,53% 21,53% TAK TAKx

2026 3,94% 13,27% 15,35% 15,63% TAK TAKx

2027 1,17% 12,98% 16,47% 16,47% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 1 040 298,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 696,85 0,00

Wykonanie 2018 0,00 871 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 108,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 939 207,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 999,65 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 683,73 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 532,50 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 742,79 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 871 472,80 0,00 0,00 9 645 381,97 2 781 497,20 6 863 884,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 680 872,29 0,00 0,00 12 461 823,43 2 780 951,14 9 680 872,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 626 360,18 0,00 0,00 9 269 102,97 1 442 742,79 7 826 360,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10


